4.1.1 Предъявить Карту на кассе в Магазине, участвующем в Акции (п.3.3. Правил), при совершении 
покупки, соответствующей условиям, указанным в п.4.1.2 Правил. 

4.1.2. Осуществить в период с 01.12.2023 по 22.12.2023 включительно в Магазинах, участвующих в 
Акции, покупку по Карте на сумму от 3500 (три тысячи пятьсот рублей) рублей после применения 
всех скидок по Карте, включая покупку 1 любого игристого вина НАСЛЕДИЕ МАСТЕРА ЛЕВЪ 
ГОЛИЦЫНЪ Коронационное из списка: 

Вино игристое НАСЛЕДИЕ МАСТЕРА ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ Коронационное бел. п/сл  0.75L 

Вино игристое НАСЛЕДИЕ МАСТЕРА ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ Коронационное бел.